

פעולה לשבת – מעל המובן מאליו

1. פתיחה: משחק עם חניכים שלנו.

נכתוב בכרטיסיות כל מיני פעילויות שאנחנו עושים ביום שלנו וגם כל מיני פעילויות שהן "מעבר" שלפעמים עושים אותן ולפעמים לא:

*לצחצח שיניים

*להתלבש בבוקר

*לאכול

*להכין אוכל לאחים שלי

* להוציא את הפח

*לעשות שיעורי בית

*ללכת לבית ספר.

*ללכת לבית כנסת

*ללכת לסניף

*להתקלח

*לתרום צדקה

עכשיו נבקש מהחניכים לחלק את הפעילויות ל2 קבוצות שונות. פעילויות שהם עושים בכל יום, ופעילויות שלפעמים הם עושים ולפעמים לא..

2. דיון: נשאל: מה אנחנו נוהגים לעשות ביום רגיל? האם אנחנו עושים דברים שהם 'מעבר' לדברים

הרגילים שאנחנו צריכים לעשות? אפשר להתייחס עם החניכים לכך שאנחנו בתקופה של מלחמה. האם התקופה הזאת שינתה משהו מבחינת ההרגלים שלהם? האם הם מתאמצים לעשות משהו אחרת בסביבת הבית שלהם? לשמור על האחים שלהם/לעזור יותר בבית/ להגיע לפעילויות ההתנדבות של הסניף? או שכל היום יום שלהם נמשך כרגיל?

3. נקרא יחד עם החניכים כמה פסוקים מהפרשה שלנו חיי שרה:

בראשית כד {יב} וַיֹּאמֶר ה' אֱלֹהֵי אַבְרָהָם הִקְרָה נָא לִפְנֵי הַיּוֹם וַעֲשֵׂה חֶסֶד עִם אֲדֹנָי אַבְרָהָם: {יג} הִנֵּה אֲנֹכִי נָצַב עַל עֵינַי הַמַּיִם וּבְנֹת אֲנָשֵׁי הָעִיר יִצְאָת לְשָׂאב מַיִם: {יד} וְהָיָה הַנֶּעֱרָר אֲשֶׁר אָמַר אֱלֹהֵי הַטֵּי נָא כְּדָד וְאֶשְׁתָּה וְאִמְרָה שְׁתָּה וְגַם גַּמְלִיָּד אֲשָׁקָה אֶתְּהָ לְעַבְדָּד לְיִצְחָק וְבָה אֲדַע כִּי עֲשִׂיתָ חֶסֶד עִם אֲדֹנָי: {טו} וְהָיָה הוּא טָרָם כֹּלָה לְדַבֵּר וְהָיָה רַבְקָה יִצְאָת לְדָדָה לְבְתוּלָה בִּן מִלְכָּה אֲשֶׁת נְחוּר אַחֵי אַבְרָהָם וְכָדָה עַל שְׂכָמָה: {טז} וְהַנֶּעֱרָר טַבַּת מִרְאָה מְאֹד בְּתוּלָה וְאִישׁ לֹא יָדָעָה וַתֵּרָד הָעֵינָה וַתִּמְלֵא כְדָה וַתַּעַל: {יז} וַיִּרְץ הָעֶבֶד לְקִרְאָתָהּ וַיֹּאמֶר הַגְּמִיאֵינִי נָא מֵעַט מַיִם מִכַּדָּד: {יח} וַתֹּאמֶר שְׁתָּה אֲדֹנָי וַתִּמְהַר וַתֵּרָד כְּדָה עַל יָדָה וַתִּשְׁקָהּוּ: {יט} וַתִּכַּל לְהִשְׁקוֹתוֹ וַתֹּאמֶר גַּם לְגַמְלִיָּד אֲשָׂאב עַד אִם כָּלוּ לְשֵׁתֹת: {כ} וַתִּמְהַר וַתַּעַר כְּדָה אֶל הַשִּׁקֵּת וַתִּרְץ עוֹד אֶל הַבְּאֵר לְשָׂאב וַתִּשָּׂאב לְכָל גַּמְלֵיו:

נבקש מהחניכים לספר מה קראנו. ואז נעביר להם את הרעיון והמסר:

אליעזר עבד אברהם הולך לחפש אשה ליצחק. המבחן שלו: לא שתהיה יפה במיוחד. לא שתהיה מקושרת. לא שתעסוק בדבר מסוים - אלא דבר אחד: שתהיה אשת חסד אמיתית. שדואגת לא רק לרובד האנושי - אלא אפילו לחיות!

מים זאת פעולה פיזית לא פשוטה ורבקה מתנדבת בשמחה לעשות אותה, אפילו לגמלים שהם לא שלה! כך רבקה מדגימה לנו במעשה שלה שהיא מנסה תמיד לעשות את המעבר. להטיב מעל לרגיל ולמצופה ממנה.

גם אנחנו בתקופה הזאת, בתקופה כל כך רגישה בחיי עמנו ומדינתנו – יכולים וצריכים ללמוד מרבקה.

לא לעשות רק את הרגיל. לנסות לעשות מעבר ממה שדרוש לנו. להטיב עם הכלל ועם כל הסובב אותנו. להיות אנשי חסד אמיתיים.

שבת שלום ובשורות טובות!

לשאלות הערות ומחשבות על הפעולה – שלחו לנו הודעה באינסטגרם או בטיקטוק של חדר השאלות!

מוזמנים לשלוח לנו הודעה בוואטספ של חדר השאלות – לשאול שאלות ולדבר איתנו! אנחנו כאן בשבילכם. שלחו הודעה 02-3764999!

[חדר השאלות באינסטגרם](#) 

 [מוזמנים גם לטיקטוק שלנו](#)